

Avreise
17. sept.

Bli med til Island

SNORRE STURLASONS HJEMSTED OG DET HISTORISKE OMRÅDET FOR NJALS SAGA

Vi skal bade i den Blå lagunen og rusle rundt i Reykjavik.

Vi skal besøke Reykholt, hjemstedet til Snorre Sturlason som skrev bl.a. Heimskringla (de Norske kongesagaer).

Vi skal også besøke Skalholt med sin artige historie og Skalhólts kirke med sitt Norske gulv.

Vi skal besøke naturskatter som Thingvellir, Gullfoss og Geysir.

Vi skal se på de vakre vannfallene Hraunfossar, Seljalandsfoss og Skogarfoss.

Vi skal reise til Reynisdrangar, og Dyrholaey hvor naturen viser sin storhet.

Hvis vi er heldig med været, kommer vi oss ut til Vestmannaeyjar.

DAG 1 SØNDAG Reykjavik

Avreise fra hjemsted etter avtale og flyet går kl 14:45. Ved ankomst på Keflavik venter vår Islandske buss med norsktalende driverguide. På veien får vi ca. en times sightseeing i Reykjavik før vi sjekker inn på hotellet for en natt. Vi får tid på egen hånd i Reykjavik, før vi samles til felles middag.

DAG 2 Hvalfjörður, Reykholt, Thingvellir og Hella

Vi sjekker ut av hotellet og starter dagen med å kjøre den historiske Hvalfjörður og videre til Hraunfossar hvor vannet spruter rett ut fra lavaen.

Vi spiser lunsj i Reykholt som er verdenskjent for Snorre Sturlasons historie. Snorre bodde i Reykholt fra 1206 - 1241. Lokal guide viser oss Snorrastofa som er et forskningsinstitutt for middelalderlitteratur og Borgarfjörður lokalhistorie. Bygging av Snorrastofa var et samarbeid mellom Island og Norge og ble formelt åpnet i år 2000.

Derfra kjører vi innom Europas største varme kilde, Deildartunguhver med sine 180 l/se-

kund kokende vann, før vi tar en fjellvei til Thingvellir Nasjonalpark. Thingvellir er full av historie om demokrati, domfellelser og drukninger av hekser. Naturperle på UNESCOs verdensarvliste hvor vi kan stå med en fot på den eurasiske plate og en fot på den amerikanske plate. Vi sjekker inn på hotell Stracta for 3 netter. Middagsbuffet står klart fra kl. 19:00.

DAG 3 Skogarfoss, Dyrholaey, Reynisdrangar, Seljalandsfoss og Hvalsvöllur

Etter frokost kjører vi langs sørkysten, vi tar med oss niste til lunsj. Vi kjører med åpent Atlanterhav på den ene siden og fjellvegger og isbreer på den andre.

Første stopp blir ved Skogarfoss som mange betrakter som en av Islands vakreste foss. 60 m fritt fall fra fjellveggen og vi kan gå helt opp til fossen. Derfra reiser vi videre ut til Dyrholaey som er en 120 meter høy halvøy. Den står høyt over den svarte sanden og de sterke bølgene under. Navnet på halvøya kommer av en karakteristisk dør i berget. Det

østligste besøket i dag er Reynisdrangar med sine flotte basaltsøyler ute i Atlanterhavet, rett utenfor den svarte sandstranden reiser det seg storartede bergformasjoner. På vei tilbake stopper vi og nyter synet av 70 meter høye Seljalandsfoss som alltid er nydelig om ettermiddagen. Det er en opplevelse å gå bak den høye fossen.

Vi avslutter denne dagen med å høre på foredrag om vikingtiden på et spennende museum som er å finne på Hvalsvöllur. Her blir vi kjent med Njals saga med Gunnar på Hlidarendi og hans ektefelle Hallgerdur Langbrok som hovedpersoner.

DAG 4 Vestmannaeyjar

Dagen i dag må vi ta hensyn til vær og sjø forhold men dagens tema er vulkanutbrudd. Dagstur til Vestmannaeyjar

I dag blir det tidlig avreise fra hotellet for å rekke fergen Herjolfur. Turen med Herjolfur tar ca 30 minutter hver vei. Det er i år 44 år siden det ble vulkanutbrudd på Heimaey og alle innboene måtte flykte til fastlandet. Eldheimar museum viser historien om vulkanut-



bruddet i 1973 og om når Surtsey kom opp av havet i vulkanutbrudd 1963 - 67. På museet vises det et hus som ble gravd i lavaen. Etter lunsj er det er mulig hvis ønskelig å ta en rundreise rundt øyene med Cabin cruiser eller en fjelltur opp på det 44 år gamle Eldfell, ikke inkl. Felles middag i Vestmannaeyjar blir kl 17 før vi reiser tilbake med Herjolfur. Ankomst hotellet blir kl 20:30

DAG 5 Gullfoss Geysir, Skalholt, Blå Lagunen og fly hjem

Etter frokost sjekker vi ut av hotellet. På avslutningsdagen skal vi besøke noen av Islands største turistattraksjoner.

Første stopp blir Geysir kanskje Islands største turistattraksjon. Flotte varme kilder og ikke minst Strokkur, den svært aktive geysiren som med 5-7 minutters mellomrom sender kaskader av kokende vann og damp opptil 30 m til værs.

Gullfoss er Islands best kjente foss. Det er mulig å gå helt ned til fossen og føle kreftene fra vannfallet. På Gullfoss er det ideelt med lunsj på Gullfoss kafé. En tradisjonell islandsk kjøttssuppe!

Etter lunsj blir det tid til litt historie igjen Vi kjører kort vei til Skalholt kirke. På Island var det to biskoper i perioden ca. 1050 - 1800. Den ene bodde i Skalholt. Skalholt er også kjent som Island første tettsted og var hovedstaden i 750 år. Her får vi et interessant foredrag om denne gamle hovedstaden. Vi skal også besøke den berømte Blå Lagune.

Den Blå Lagune er et verdensberømt spa som bruker geotermisk jordvann rik på mineraler. Vannet er ca. 40 grader varmt og mineralene har en meget sunn effekt for både hud og muskler. Etter badet i Den Blå Lagune spiser vi tre retters middag på restauranten Lava som er en del av Blå Lagune konseptet. Så er tiden på Sagaøya over for denne gang og bussen kjører oss ut til flyplassen i Keflavik hvor vi har sein avreise kl. 01:10.

DAG 6 FREDAG

Vi lander på Gardermoen kl 05:40 på grunn av to timers tidsforskjell. Utenfor venter en varm Th Liens buss som kjører oss hjem.



ISLAND

AVREISE 17. SEPTEMBER
6 DAGER

Pris kr **14.900,-** pr. person som inkluderer

- Komfortabel turistbuss på hele reisen
- Reiseleder
- Transfer Gardermoen t/r
- Fly t/r Oslo - Island
- 4 hotell overnattinger i dobbeltrom m frokost
- 5 middager og 4 lunsjer
- Norsk talende driver guide på Island
- Utflukter og opplegg ifølge program

Tillegg:

Enkeltrom kr 2.400,-

Avbestillingsforsikring kr 2.000,-